
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi kapsamında Ülker Şener ve
Bengin İnanç tarafından hazırlanan Kadın Danışma Merkezleri İçin Minimum Standartlar,

Başvuru Formları ve Uygulama Esasları yayımlandı. Rehber, toplumsal cinsiyet eşitliği
ilkesini merkeze alarak geliştirdiği göstergeler, yöntem önerileri ve uygulamaya yönelik

araçlarla kadın danışma merkezleri için yol gösterici olmayı hedefliyor.

Tematik Alan Webinarlarımız YouTube'da!

Toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda güncel
gelişmeleri ve verileri ele aldığımız tematik alan
webinarlarımıza devam ediyoruz.
Bu kapsamda, 13 Mayıs 2025’te Funda Şenol’un
moderatörlüğünde, Murat Göç ile “Erkekler, Erkeklikler
ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” başlığını ele aldık.
Ardından 3 Haziran 2025’te, yine Funda Şenol’un
moderatörlüğünde, Ayşe Akın ve Ezgi Türkçelik-Türkel
ile “Sağlık Hizmetlerine Erişimde Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği” raporunu değerlendirdik.

Kaçıranlar ya da yeniden izlemek isteyenler için tüm webinar kayıtlarımız YouTube
kanalımızda erişime açık. İzlemek için kanalımızı ziyaret etmeyi unutmayın!
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Gülriz Uygur ve Nadire Özdemir tarafından hazırlanan Adalete Erişimde Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği Haritalama ve İzleme Çalışması 2021-2024Güncellemesi,
Fatma Umut Beşpınar ve Ezgi Pehlivanlı tarafından hazırlanan Bilim, Teknoloji,
Mühendislik ve Matematik (STEM) Alanlarında Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Haritalama
ve İzleme Çalışması: 2021-2023 Güncellemesi, 
Ayşe Akın ve Ezgi Türkçelik-Türkel tarafından hazırlanan Sağlık Hizmetlerine
Erişimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Haritalama ve İzleme Çalışması: 2021- 2023
Güncellemesi, 
Yeşer Torun tarafından hazırlanan Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Haritalama ve
İzleme Çalışması: 2021-2023 Güncellemesi, 
Murat Göç tarafından hazırlanan Erkekler, Erkeklikler ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Haritalama ve İzleme Çalışması 2021-2024 Güncellemesi, 
Gülçin Con-Wright tarafından hazırlanan Yaşlılık ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Haritalama ve İzleme Çalışması 2021-2024 Güncellemesi yayımlandı!

Tüm yayınlarımızı incelemek için CEİM e-kütüphane 'yi ziyaret edebilirsiniz.

Tematik Alan Raporlarımız Yayımlandı!

Yeni tematik alanlarımızdan biri olan ve Cansu Dayan
tarafından hazırlanan Sanatta Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği: Sahne Sanatları ve Sinema Haritalama ve
İzleme Çalışması yayımlandı.
2021 yılı sonrası ilgili alandaki gelişmeleri ele aldığımız
güncelleme raporlarımızı da yayımlamaya devam
ediyoruz:

Cavidan Soykan tarafından hazırlanan Kadın
Mülteciler ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Haritalama
ve İzleme Çalışması: 2021-2024 Güncellemesi,

11 İlden Katılımcılarla Buluştuk, 
Krizden Çıkış Stratejilerini Tartıştık.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Projesi
kapsamında Deneyim Paylaşımı Toplantılarımızın
üçüncüsünü, 14 Mayıs 2025 tarihinde Adana’da
gerçekleştirdik.
Adana, Ankara, Bursa, Eskişehir, Gaziantep, Hatay,
İstanbul, İzmir, Mersin, Samsun ve Trabzon’dan gelen
yerel eşitlik izleme platformu temsilcilerinin katılımıyla
düzenlenen toplantımızda, izleme ve savunuculuk
alanındaki deneyimlerimizi paylaşarak karşılaştığımız
zorlukları, geliştirdiğimiz mücadele yöntemlerini ve kriz
anlarında dayanışmayla geliştirdiğimiz çıkış stratejilerini
ele aldık.

Farklı yerel deneyimlerin ortaklaştırılmasına ve etki gücü yüksek savunuculuk
stratejilerinin geliştirilmesine olanak sağlayan Deneyim Paylaşımı Toplantılarımız farklı
illerde devam edecek. 
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinde Israrcıyız!

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler
Projesi kapsamında, toplumsal cinsiyet karşıtlığına
karşı kolektif mücadele yollarını konuşmak, iyi
örnekleri paylaşmak ve umudu birlikte büyütmek için
bir araya geldik.
15-16 Mayıs 2025'te Ankara’da, 12 Haziran 2025’te
İstanbul ’da Ezgi Sarıtaş’ın kolaylaştırıcılığında
gerçekleştirdiğimiz “Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinde
Israrcı Olmak: Karşıtlık, Stratejiler ve Umudu
Korumak” seminerlerinde; sivil toplum ve yerel
yönetim temsilcileriyle birlikte tarihsel arka planı,
güncel tehditleri ve karşı stratejileri tartıştık. Eşitlik
mücadelesinde hem dayanışmayı hem de iyilik
hâlimizi nasıl sürdürebileceğimizi birlikte konuştuk.

CEİDizler Projeleri Ankara’da Buluştu.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen CEİDizler Hibe Programı kapsamında desteklenen
projelerin yürütücüleri, 29–30 Mayıs 2025 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Proje

Değerlendirme ve Kapanış Toplantısı'nda bir araya geldi. İki günlük buluşmada
katılımcılar, yürüttükleri çalışmaları paylaştı, deneyimlerini değerlendirdi ve toplumsal

cinsiyet eşitliği için verdikleri katkıları birlikte görünür kıldı.

Bu yayın Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. İçeriği yalnızca Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği
sorumluluğundadır ve her zaman Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmaz.

www.ceidizler.ceid.org.tr

 Gazete CEİD'in önceki sayılarına web sitemizden erişebilirsiniz. 

Bültenimize abone olmak ve duyurularımızdan haberdar olmak için tıklayınız.
KVKK metnimize erişmek için tıklayınız.

📣
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